
UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025    r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.  ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  82 859,00 zł do łącznej kwoty           
60 524 938,61 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie  41 868 200,11  zł                w tym  dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej               i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 
4 570 994,56 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie  18 656 738,50 zł  oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów 
budżetowych  zgodnie z załącznikiem    Nr 1   do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 295 355,00 zł do łącznej  kwoty  62 681 729,11 zł 
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 839 875,11 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 570 994,56 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  23 841 854,00 zł         oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami     Nr 2, Nr 2a    do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Uchwala  się deficyt budżetowy w wysokości 2 156 790,50  zł, który zostanie  sfinansowany 
przychodami: 

a) z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym  1260 562,00 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 147025,00zł 

c) z wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 749 203,50 zł 

2. Uchwala się przychody budżetu w wysokości 3 519 079,50 zł i rozchody budżetu w wysokości 1 362 
289 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały . 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 6500000,00 zł z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  w kwocie 1571 834,00 na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 260 562,00 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 311 272,00 zł 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 875 347,06 3 000,00 4 878 347,06  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 859 988,00 3 000,00 4 862 988,00  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 75 300,00 3 000,00 78 300,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 460 651,52 78 359,00 15 539 010,52 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 020 003,00 26 859,00 1 046 862,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 848 968,00 28 000,00 876 968,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 588,00 -213,00 1 375,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 149 434,00 -928,00 148 506,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 867 476,00 51 500,00 1 918 976,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 770 000,00 50 000,00 820 000,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 1 500,00 1 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 190,00 1 500,00 1 886 690,00  
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 1 590,00 1 500,00 3 090,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 500,00 1 500,00  
Razem: 60 442 079,61 82 859,00 60 524 938,61  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 407 486,33 -10 000,00 7 397 486,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 340 231,00 0,00 6 340 231,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 20 000,00 74 000,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 -20 000,00 210 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 5 995 100,06 385 000,00 6 380 100,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 807 141,00 385 000,00 6 192 141,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 383 141,00 385 000,00 1 768 141,00 

750   Administracja publiczna 5 368 078,42 -10 000,00 5 358 078,42 
 75095  Pozostała działalność 703 850,00 -10 000,00 693 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725 583,00 0,00 725 583,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 690 583,00 0,00 690 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 -2 000,00 110 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 -31 000,00 89 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

120 000,00 -31 000,00 89 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

120 000,00 -31 000,00 89 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 183 469,22 30 000,00 20 213 469,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 13 949 678,00 30 000,00 13 979 678,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474 380,00 -10 000,00 464 380,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
 80104  Przedszkola 2 458 459,00 0,00 2 458 459,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 656 180,00 -56 645,00 2 599 535,00 
 85195  Pozostała działalność 2 524 504,00 -56 645,00 2 467 859,00 
  4260 Zakup energii 137 000,00 -30 645,00 106 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -26 000,00 54 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 093 888,00 47 000,00 2 140 888,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 796 847,00 47 000,00 843 847,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 272,00 47 000,00 619 272,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 274 200,00 -74 000,00 200 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 264 700,00 -80 400,00 184 300,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 261 500,00 -80 400,00 181 100,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 9 500,00 6 400,00 15 900,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 500,00 6 400,00 15 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 977 326,00 -10 000,00 2 967 326,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 631 500,00 -10 000,00 621 500,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 358 800,00 25 000,00 5 383 800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 750 000,00 25 000,00 3 775 000,00 
  4260 Zakup energii 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 10 000,00 29 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 62 386 374,11 295 355,00 62 681 729,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

      

 Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie       

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 867 231,00 0,00 5 867 231,00       
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 867 231,00 0,00 5 867 231,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 0,00 135 300,00       
    Modernizacja i rozbudowa SUW w Amelinie - opracownie projektu 135 300,00 0,00 135 300,00       
   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00       

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na 
terenie Gminy Krasnosielc 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00       

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 632,00 0,00 1 860 632,00       

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na 
terenie Gminy Krasnosielc 1 860 632,00 0,00 1 860 632,00       

 600   Transport i łączność 5 473 141,00 385 000,00 5 858 141,00       
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 140 000,00 0,00 140 000,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00       

 
   

Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania inwestycjnego 
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 relacji Przasnysz - 
Ostrołęka na odci nku od km131+530 do km 132+430 na terenie 
gminy Krasnosielc" 

140 000,00 0,00 140 000,00 
      

  60016  Drogi publiczne gminne 5 333 141,00 385 000,00 5 718 141,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 383 141,00 385 000,00 1 768 141,00       
    Przebudowa drogi gminnej w Niesułowie 40 000,00 0,00 40 000,00       
    Przebudowa drogi w miejscowości Bagienice Szlacheckie 90 000,00 0,00 90 000,00       
    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc  1 230 800,00 385 000,00 1 615 800,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 1



    Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z 
zakupem sprzętu do jej utrzymania - etapI 22 341,00 0,00 22 341,00       

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
      

    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00       

    Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z 
zakupem sprzętu do jej utrzymania - etapI 950 000,00 0,00 950 000,00       

 630   Turystyka 3 926 188,00 0,00 3 926 188,00       
  63095  Pozostała działalność 3 926 188,00 0,00 3 926 188,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 188,00 0,00 506 188,00       
    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 506 188,00 0,00 506 188,00       

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 
      

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00       
 750   Administracja publiczna 240 050,00 0,00 240 050,00       
  75095  Pozostała działalność 240 050,00 0,00 240 050,00       
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 441,00 0,00 194 441,00       

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury 
telinformatycznej  w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu w ramach 
projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny Samorząd" 

194 441,00 0,00 194 441,00 
      

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 609,00 0,00 45 609,00       

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury 
telinformatycznej  w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu w ramach 
projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny Samorząd" 

45 609,00 0,00 45 609,00 
      

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 9 000,00 339 000,00       
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00       

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00       

    Dofinansowanie do zakupu samochodu dla KPPolicji w Makowie 
Maz. 20 000,00 0,00 20 000,00       

  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 000,00 9 000,00       

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 9 000,00 9 000,00       

    Dofinansowanie do budowy masztu antenowego znajdującego się na 
budynku PSP w Makowie Maz. 0,00 9 000,00 9 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 2



  75412  Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 0,00 310 000,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00       
    Modernizacja Garażu OSP w Pienicach  60 000,00 0,00 60 000,00       
    Modernizacja strażnicy w Wólce Drążdżewskiej 250 000,00 0,00 250 000,00       
 801   Oświata i wychowanie 84 600,00 0,00 84 600,00       
  80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00       
    Utwardzenie placu przed Szkołą Podstawową w Rakach  25 000,00 0,00 25 000,00       
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 35 000,00       
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00       

    Zakup kotła warzelnego do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej 
w Krasnosielcu 24 000,00 0,00 24 000,00       

    Zakup zmywarki do stołówki w Przedszkolu w Krasnosielcu  11 000,00 0,00 11 000,00       
  80195  Pozostała działalność 24 600,00 0,00 24 600,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00       
    Wykonanie projektu na budowę ścieżki dydaktycznej 24 600,00 0,00 24 600,00       
 851   Ochrona zdrowia 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00       
  85195  Pozostała działalność 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 004,00 0,00 869 004,00       
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  869 004,00 0,00 869 004,00       
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00       
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  200 000,00 0,00 200 000,00       

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 
      

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  1 147 500,00 0,00 1 147 500,00       
 855   Rodzina 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00       
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00       
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 3



    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu 
Maluch + 500 000,00 0,00 500 000,00       

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 640,00 0,00 550 640,00       

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu 
Maluch + 550 640,00 0,00 550 640,00       

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 500,00 0,00 94 500,00       
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 500,00 0,00 94 500,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 500,00 0,00 94 500,00       
    Modernizacja oświetlenia ulicznego  w miejscowości Krasnosielc 94 500,00 0,00 94 500,00       
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 140 000,00 25 000,00 4 165 000,00       
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 130 000,00 25 000,00 3 155 000,00       
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00 0,00 3 130 000,00       

    Rozbudowa i remont budynku  Gminnego Ośrodka Kultury w 
Krasnosielcu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00       

    Wykonanie projektu na budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu 
Leśnym 65 000,00 0,00 65 000,00       

    Wykonanie projektu na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Amelinie 65 000,00 0,00 65 000,00       
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00       

    Zakup gruntu pod budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu 
Leśnym 0,00 25 000,00 25 000,00       

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00 0,00 950 000,00       

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

950 000,00 0,00 950 000,00 
      

    Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym i 
ołtarzu bocznym w kościele pw. św. Jana Kantego w Krasnosielcu 950 000,00 0,00 950 000,00       

  92195  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00       
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00       
    Wyposażenie placu zabaw w Karolewie 30 000,00 0,00 30 000,00       
    Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Pienice 30 000,00 0,00 30 000,00       
        
 Razem 23 422 854,00 419 000,00 23 841 854,00       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 519 079,50 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 051 017,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 147 025,00 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 749 203,50 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 1 571 834,00 

 
Rozchody ogółem:  1 362 289,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 1



 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 311 272,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 051 017,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 82859 zł  w tym; 

W rozdziale 60016 zwiększono plan dochodów o kwotę 3000 zł - źródłem dochodów  są opłaty za 
umieszczenie urządzeń w pasie drogi gminnej. 

W rozdziale 75615 zwiększono plan  dochodów o kwotę 26859 zł – źródłem dochodów są podatki od osób 
prawnych (po aktualizacji z Wydziału Geodezji Powiatu Makowskiego) 

W rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów o kwotę 51500 zł – źródłem dochodów  są podatki od osób 
fizycznych. 

W rozdziale 90019 zwiększono plan dochodów o kwotę 1500 zł – źródłem dochodów są  wpływy z opłat za 
korzystanie ze środowiska. 

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 295355 zł  w tym: 

W rozdziałach: 01044, 75095 90015 zmniejszono plan wydatków o kwotę 10000 zł,– limity w łącznej 
kwocie 30000 zł  zostały przesunięte do rozdziału 80101 na remont budynku SP w Krasnosielcu. 

W rozdziale 60016 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 385000 zł – zdanie wieloletnie 
przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc –jeden odcinek drogowy  przesunięto z roku 2026. 

W dziale 754 wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami 
z przeznaczeniem na dofinansowanie do budowy masztu antenowego znajdującego się na budynku PSP 
w Makowie Maz. – całkowity koszt budowy to kwota 123 000 zł . 

W rozdziale 75702 zmniejszono plan wydatków o kwotę 31000 zł 

W rozdziale 85195 zmniejszono plan wydatków o kwotę 56645 zł – środki zaplanowane na  zakup energii 
i gazu do nowego ośrodka zdrowia. 

W rozdziale 85219 zwiększono plan wydatków o kwotę 47000 zł – z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 
emerytalnej. 

W dziale 854 zmniejszono plan wydatków o kwotę 74000 zł – plan stypendiów socjalnych zmniejszono 
o kwotę 80400 – środki własne, natomiast zwiększono plan  wydatków na stypendia za osiągnięcia uczniów 
o kwotę 6400 zł 

W rozdziale 92109  zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 25000 zł  na zakup gruntu pod 
budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu Leśnym. 

Ponadto dla zapewnienia właściwej gospodarki finansowej w zakresie wydatków bieżących wprowadzono 
zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami w ramach rodziału. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8820EB-E8C9-47A3-A598-D3270A2798B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


		2025-06-23T09:10:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




